
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 36.punkts) 

Talsos  

 

04.07.2022.                    Nr. 304 

 

Par dalības maksu Rojas Sporta skolas organizētajā burāšanas regatē 

 

Talsu novada pašvaldībā 2022. gada 30. maijā saņemts Rojas Sporta skolas iesniegums 

(reģistrēts ar Nr. TNPCA/22/12-9/5070/S) ar lūgumu noteikt dalības maksu burāšanas regatei 

“Rojas lielā balva”, kas notiks Rojā 2022. gada 23. un 24. jūlijā. 

Dalības maksa aprēķināta, pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības noteikumiem “Par 

maksas  pakalpojumu  izcenojumu  apstiprināšanas  metodiku  un  izcenojumu  apstiprināšanas 

kārtību” (apstiprināti ar Talsu novada pašvaldības 2015.gada 30.aprīļa rīkojumu Nr.4-1/123). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

g) apakšpunktu, Finanšu komitejas 2022. gada 21. jūnija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt dalības maksu Rojas Sporta skolas organizētajā burāšanas regatē “Rojas lielā 

balva” 2022. gada 23. un 24. jūlijā 25 EUR (divdesmit pieci euro, 00 centi) vienam 

dalībniekam (aprēķins pielikumā). 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              S. Pētersone 
 

 

Kirilova 29617771 

rojassportaskola@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Rojas Sporta skolai; 

2. E. Veidei; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


